ПРОТОКОЛ № 13
работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

I^Q русскому языку

указать предмет

Место проведения МКОУ Отрокская СОШ
указать наименование общеобразовательной организации

Присутствовали
(члены жюри): Браузман В.В.______________________________________

Бодрина Е.В.
Мельникова Г.М.
Зацепина З.П.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.
2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников олимпиады.

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии с квотой, утвержденной
приказом отела образования администрации Идринского района от 19.2023 № 213/01-05.

Рейтинг участников олимпиады

№

Фамилия .И.О.
/ участника
п

ОВ
3

(да/
нет

)

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
00

Кл
ас

с

П
ро

фи
ль

ны
й

кл
ас

с
(д

а/
не

т)

Количество баллов (результат)

Тип
диплома
(победи

тель,
призер,
участии

к)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Об
щее
кол-
во

бал
лов

Доля
от

макс.
сумм

ы
балло
в (%)

1 Менлиосманов
Артемий
Рудемович

нет МКОУ
Отрокская

СОШ

4 нет 3 3 3 4 4 0 5 5 5 5 37 90% Победи
тель

2 Бодрим
Кирилл
Владимирович

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

4 нет 3 о
.3 3 4 4 4 0 0 5 5 31 76% Победи

тель

3 Панасенко
Максим
Николаевич

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

4 нет 3 3 3 4 4 4 0 0 5 5 31 76% Победи
тель

4 Рыбников
Артём
Алексеевич

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

4 нет 3 о 0 0 4 4 5 0 5 5 29 70% Победи
тель

5 Егоров
Анатолий
Дмитриевич

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

4 нет оJ 0 3 0 4 4 5 0 5 0 24 59% Победи
тель

6 Борисов
Станислав
Иванович

да МКОУ
Отрокская
СОШ

4 нет 3 оJ) 3 4 0 4 0 0 5 0 22 54% Победи
тель

/  Гоманович ' нет
Дарья

МКОУ 4 нет о 0 3 0 0 4 0 0 5 5 20 49% Призёр

Юрьевна Отрокская
СОШ

8 Лотов
Константин

Евгеньевич

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

4 нет о 0 о 0 4 4 0 0 5 0 19 46% Призёр

9 Антонова
Василиса
Фёдоровна

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

4 нет о 0 0 0 4 0 5 0 5 0 17 41% Призёр

1
0

Коковина

Татьяна

Ивановна

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

5 нет 7 2,
5

0 0 0 0 1 2 2 0 14,5 34% призер

1
1

Рыбникова

Милана

Алексеевна

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

5 нет 5 0 0 0 1 0 0 2 2 ] 11 26% участи
ик

1
2

Панасенко
Виктория
Николаевна

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

6 нет 3 4 2 2 3 2 2 3 5 1 27 68% Победи
тель

1
3

Тропина Анна
Васильевна

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

6 нет 3 о3 2 3 3 2 3 2 5 1 27 68% Победи
тель

1
4

Москалев Егор
Васильевич

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

6 нет 3 3 2 2 3 3 1 3 о
J 1 24 60% Победи

тель

1
5

Бодрина
Ксения
Владимировна

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

7 нет 1 4 2 1 2 2 1 3 1 2 19 59% Победи
тель

1
6

Борисов
Матвей
Иванович

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

7 нет 1 4 2 1 2 0 1 1 1 1 14 44% Призёр

1
7

Машу ко в
Никита
Евгеньевич

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

7 нет 1 3 2 ] 2 0 1 3 1 0 13 41% Призёр

] Мельник «в нет МКОУ 8 нет 0 / 0 о 1 3 0 0 3 1 13 35% Призёр

8 Пётр

Вячеславович
Отрокская
СОШ

1
9

Карпова

Анастасия

Сергеевна

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

9 нет 2 ] 2 оJ 3 0 0 0 0 4 15 41% призер

2
0

Карпов

Вадим

Сергеевич

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

9 нет 1 1 2 1 оJ 0 0 2 0 4 14 38% призер

2
1

Солдатов

Вячеслав

Евгеньевич

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

9 нет 0 3 2 2 1 0 0 0 1 2 11 30% участи
ик

2
2

Савин

Богдан

Викторович

нет МКОУ
Отрокская
СОШ

9 нет 0 2 0 3 0 0 0 0 2 3 10 27% участи
ик

2
3

Бурнышева

Светлана

Владимировна

нет МКОУ
Отрокская

СОШ

11 нет 1 2 2 2 2 о 3 оэ 4 6 28 72% победи
тель

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

нет

Председатель жюри

Секретарь жюри

Павлюченко Г.Н.
ФИО

Пронина О.С.
П ОДПИСЬ ФИО